PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU
                                         ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 02/2023

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Cruzeiro do Iguaçu/PR, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE
ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 02/02/2023 até às
23h59min do dia 03/02/2023, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cruzeiro do Iguaçu-PR, 01 de fevereiro de 2023.

EVERTON MÜELLER
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO 5175/2022

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

                PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU
                                         ESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

196715 CONTADOR THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA DEFERIDO

196746 FISIOTERAPEUTA MATEUS MACHADO CASSEMIRO INDEFERIDO

196697 MOTORISTA GILVANA BARP DEFERIDO

196837 MOTORISTA RENAN AUGUSTO FOGUES DEFERIDO

196928 OFICIAL ADMINISTRATIVO CÉLIA DOS SANTOS DE ALMEIDA DEFERIDO

196762 OFICIAL ADMINISTRATIVO DAIANE FILIPIAK DEFERIDO

196865 OFICIAL ADMINISTRATIVO RENAN AUGUSTO FOGUES DEFERIDO

196813 OFICIAL ADMINISTRATIVO WILLIAN CESAR KACHMIASZ DEFERIDO

196847 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA HORÁCIO DOS SANTOS DE ALMEIDA DEFERIDO

196867 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA RENAN AUGUSTO FOGUES DEFERIDO

196848 PROFESSOR CÉLIA DOS SANTOS DE ALMEIDA DEFERIDO

196734 PROFESSOR DANIELA MERLO DEFERIDO

196717 PROFESSOR MATHEUS DA SILVA DEFERIDO

196832 PROFESSOR ROMIANA SARA HAMERA CABREDO DEFERIDO

196703 PSICÓLOGO KELLY MIOLA ALVES DEFERIDO

196925 PSICÓLOGO TATIANE CANIVIER DEFERIDO